
 
Zápis ze zasedání Rady MČ Praha-Dolní Počernice                                  
Číslo: 14 
Zahájeno:  13.00 hod. 
Ukončeno: 13.30 hod. 
Přítomni:  MUDr. Boček, Mgr. Schwarz, Mgr Stehlíková, Bc. Lněnička, Mgr. Hejdová-

tajemnice ÚMČ 
Omluveni: p. Richter, 
Hosté:                           dne: 21.2. 2023                                                         
 
14. 1 RMČ Praha – Dolní Počernice, předklad č. 397/23/STA  
souhlasí s dodatečným povolením stavby na parc. č. 1396 a parc.č. 1397 v k. ú. Dolní Počernice 
dle žádosti Ing. Kateřiny Česákové s tím, že při stavbě budou dodrženy Pražské stavební 
předpisy a bude zajištěna ochrana před kontaminací blízkého vodního zdroje od původní jímky 
odpadních vod. 

H: 5/0/0  T: 02.2.2023       Z: stavební oddělení ÚMČ 
 
14. 2   RMČ Praha – Dolní Počernice, předklad č. 399/23/STA 
souhlasí s dodatečným povolením stavby přístřešku na RD čp. 516, ul. Podkrkonošská, 
Praha-Dolní Počernice dle předložené žádosti Ing. Vojtěcha Šebeka.  

H: 5/0/0  T: 02/2023           Z: stavební oddělení ÚMČ 
 
14. 3 RMČ Praha – Dolní Počernice, předklad č. 400/23/STA 
souhlasí s předloženou žádostí Luboše Kadlce, na přístavbu ke stávající garáži při čp. 171 dle 
předložené dokumentace Ing. arch. Jiřího Krále ze dne 7.9.2022. 

H: 5/0/0  T: 02/2023           Z: stavební oddělení ÚMČ 
 
14. 4   RMČ Praha – Dolní Počernice, č.j. 359/23/TAJ 
vzala na vědomí zprávu o činnosti KC Jako Doma za leden 2023 bez připomínek. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
zapsala: Mgr Hejdová – tajemnice ÚMČ 


